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172 Stüde - Grußendorf - Bokensdorf - Weyhausen

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1015 1020 1030 1040 1050 1060 1070 1080 1090 1100 1110 1120 1130 1140 1150 1160

Stüde Bernsteinsee    5.22  5.52  6.22  6.37  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
- Alte Schulstraße ab  5.24  5.54  6.24  6.39  6.39  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Grußendorf Heideweg    5.26  5.56  6.26  6.41  6.41  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
- Stüder Straße    5.27  5.57  6.27  6.42  6.42  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27

164 Brome Schule ab 10.32 11.32
164 Grußendorf Ortsmitte an 10.55 11.55

- Ortsmitte    5.28  5.58  6.28  6.43  6.43  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
- Steingartenstraße    5.29  5.59  6.29  6.44  6.44  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
- Schule an  5.30  6.00  6.30  6.45  6.45  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
- Schule ab  5.31  6.01  6.31  6.46  6.46  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
- Abzw. Birkenhain    5.33  6.03  6.33  6.48  6.48  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Bokensdorf Friedhof    5.36  6.06  6.36  6.51  6.51  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
- Rathaus    5.37  6.07  6.37  6.52  6.52  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Weyhausen Schule an  5.43  6.13  6.43  6.58  6.58  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

173 Weyhausen Schule ab  7.43 12.45
173 Westerbeck Schulzentrum an  8.00 13.02

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2
152 Weyhausen Schule ab  5.44  7.02
152 Wolfsburg VW Haupteing. FE an  5.54  7.16
170 Weyhausen Schule ab  5.45  6.15  6.45  7.00  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an  6.05  6.35  7.05  7.20  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
170 Weyhausen Schule ab  5.45  6.15  6.45  7.00  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
170 Gifhorn Bahnhof Stadt an  6.10  6.43  7.10  7.28  8.10  8.43  9.10  9.43 10.10 10.43 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1170 1180 1190 1200 1210 1220 1230 1240 1260 1270 1280 1290 1300 1310 1320 1330
VERKEHRSHINWEIS   T50 T05 VWr
Westerbeck Schulzentrum   13.43 14.13 15.13
Stüde Bernsteinsee   12.52 13.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.22 21.52
- Alte Schulstraße ab 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 16.24 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.24 21.54
Grußendorf Heideweg   12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.26 15.56 16.26 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.26 21.56
- Stüder Straße   12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.27 21.57

164 Brome Schule ab 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
164 Grußendorf Ortsmitte an 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

- Ortsmitte   12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.28 21.58
- Steingartenstraße   12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.29 21.59
- Schule an 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.30 22.00
- Schule ab 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 15.31 16.01 16.31 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.31 22.01
- Abzw. Birkenhain   13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.33 22.03
Bokensdorf Friedhof   13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 15.36 16.06 16.36 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 21.36 22.06
- Rathaus   13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 21.37 22.07
Weyhausen Schule an 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 21.43 22.13
VERKEHRSHINWEIS  T50

173 Weyhausen Schule ab 13.15 13.50 14.15 15.15
173 Westerbeck Schulzentrum an 13.35 14.07 14.32 15.32

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2
152 Weyhausen Schule ab 13.44 21.44
152 Wolfsburg VW Haupteing. FE an 13.54 21.54
170 Weyhausen Schule ab 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 21.45 22.15
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.05 22.35
170 Weyhausen Schule ab 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
170 Gifhorn Bahnhof Stadt an 13.43 14.10 14.43 15.10 15.43 16.10 16.43 17.10 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  T05 = nur freitags  T50 = nicht freitags  



Seite: 436/437     Buch: VLG     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 17.07.2018 15:07:55
Linien: 07172_.18g

436
437

172 Stüde - Grußendorf - Bokensdorf - Weyhausen

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2015 2020 2030 2040 2050 2060 2070 2080 2090 2100 2110 2120 2130 2140 2150 2160
VERKEHRSHINWEIS   VWr
Stüde Bernsteinsee    5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
- Alte Schulstraße ab  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Grußendorf Heideweg    5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
- Stüder Straße    5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57

164 Brome Schule ab  6.32  8.32  9.32 10.32 12.32
164 Grußendorf Ortsmitte an  6.55  8.55  9.55 10.55 12.55

- Ortsmitte    5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
- Steingartenstraße    5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
- Schule an  5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
- Schule ab  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
- Abzw. Birkenhain    5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Bokensdorf Friedhof    5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
- Rathaus    5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Weyhausen Schule an  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13

170 Weyhausen Schule ab  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
170 Gifhorn Bahnhof Stadt an  6.10  6.43  7.10  7.43  8.10  8.43  9.10  9.43 10.10 10.43 11.10 11.43 12.10 12.43 13.10 13.43
170 Weyhausen Schule ab  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2
152 Weyhausen Schule ab  5.44  7.02
152 Wolfsburg VW Haupteing. FE an  5.54  7.16

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2170 2180 2190 2200 2210 2220 2230 2240 2250 2260 2270 2280 2290 2300
VERKEHRSHINWEIS   VWr
Stüde Bernsteinsee   13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.22 21.52
- Alte Schulstraße ab 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.24 21.54
Grußendorf Heideweg   13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.26 21.56
- Stüder Straße   13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.27 21.57

164 Brome Schule ab 14.32 16.32 17.32 18.32
164 Grußendorf Ortsmitte an 14.55 16.55 17.55 18.55

- Ortsmitte   13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.28 21.58
- Steingartenstraße   13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.29 21.59
- Schule an 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.30 22.00
- Schule ab 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.31 22.01
- Abzw. Birkenhain   13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.33 22.03
Bokensdorf Friedhof   13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 21.36 22.06
- Rathaus   13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 21.37 22.07
Weyhausen Schule an 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 21.43 22.13

170 Weyhausen Schule ab 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
170 Gifhorn Bahnhof Stadt an 14.10 14.43 15.10 15.43 16.10 16.43 17.10 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
170 Weyhausen Schule ab 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 21.45 22.15
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.05 22.35

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2
152 Weyhausen Schule ab 13.44 21.44
152 Wolfsburg VW Haupteing. FE an 13.54 21.54

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  

Samstags

Fahrtnummer   3010 3020 3030 3040 3050 3060 3070 3080 3090 3100
VERKEHRSHINWEIS   H H H H
Stüde Bernsteinsee    5.22  6.22  8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
- Alte Schulstraße ab  5.24  6.24  8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Grußendorf Heideweg    5.26  6.26  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
- Stüder Straße    5.27  6.27  8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
- Ortsmitte    5.28  6.28  8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
- Steingartenstraße    5.29  6.29  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
- Schule an  5.30  6.30  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
- Schule ab  5.31  6.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
- Abzw. Birkenhain    5.33  6.33  8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Bokensdorf Friedhof    5.36  6.36  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
- Rathaus    5.37  6.37  8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
Weyhausen Schule an  5.43  6.43  8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43

170 Weyhausen Schule ab  5.45  6.45  8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an  6.05  7.05  9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05

H = nicht 24. und 31.12.  
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172 Stüde - Grußendorf - Bokensdorf - Weyhausen

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Sonn- und feiertags

Fahrtnummer   4020 4030 4040 4050 4060 4070
VERKEHRSHINWEIS   H H H
Stüde Bernsteinsee   10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
- Alte Schulstraße ab 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Grußendorf Heideweg   10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
- Stüder Straße   10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
- Ortsmitte   10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Steingartenstraße   10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
- Schule an 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
- Schule ab 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
- Abzw. Birkenhain   10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Bokensdorf Friedhof   10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
- Rathaus   10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Weyhausen Schule an 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
VERKEHRSHINWEIS  H H H

170 Weyhausen Schule ab 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
170 Wolfsburg Hauptbahnhof an 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05

H = Nicht 24. und 31.12.  

172 Weyhausen - Bokensdorf - Grußendorf - Stüde

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580 1590 1600 1610 1620 1630 1640 1650 1660
173 Westerbeck Schulzentrum ab 12.48 13.32
173 Weyhausen Schule an 13.05 13.49

VERKEHRSHINWEIS  VW2
152 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab  5.57
152 Weyhausen Schule an  6.23
170 Wolfsburg Bahnhof ab  5.52  6.22  6.37  6.52  7.54  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
170 Weyhausen Schule an  6.12  6.42  6.57  7.12  8.14  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
170 Gifhorn Bahnhof Stadt ab  5.48  6.18  6.33  6.48  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
170 Weyhausen Schule an  6.13  6.43  6.58  7.13  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43

Weyhausen Schule ab  6.23  6.45  7.00  7.30  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.50
Bokensdorf Rathaus    6.27  6.49  7.04  7.34  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.54
- Friedhof    6.29  6.51  7.06  7.36  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.56
Grußendorf Abzw. Birkenhain    6.34  6.56  7.11  7.41  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.01
- DGH    6.35  6.57  7.12  7.42  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 14.02
- Birkenweg   10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
- Ortsmitte   10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
- Volksbank    6.37  6.59  7.14  7.44  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 14.04
- Steingartenstraße   11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
- Schule an 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
- Schule ab 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
- Ortsmitte    6.39  7.01  7.16  7.46  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 14.06
- Stüder Straße    6.40  7.02  7.17  7.47  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.07
- Heideweg    6.41  7.03  7.18  7.48  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.08
Stüde Alte Schulstraße    6.43  7.05  7.20  7.50  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.10
- Bernsteinsee    6.45  7.07  7.22  9.07 10.07 10.37 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.12
Westerbeck Schulzentrum    8.00  8.45  9.45

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
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172 Weyhausen - Bokensdorf - Grußendorf - Stüde

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1670 1680 1690 1700 1710 1720 1730 1740 1750 1760 1770 1780
VERKEHRSHINWEIS  T50

173 Westerbeck Schulzentrum ab 15.20 15.58
173 Weyhausen Schule an 15.37 16.15

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2 VW2
152 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab 14.14 15.49 22.14
152 Weyhausen Schule an 14.40 16.15 22.40
170 Wolfsburg Bahnhof ab 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
170 Weyhausen Schule an 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
170 Gifhorn Bahnhof Stadt ab 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
170 Weyhausen Schule an 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

Weyhausen Schule ab 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.45
Bokensdorf Rathaus   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.49
- Friedhof   14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.51
Grußendorf Abzw. Birkenhain   14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.56
- DGH   14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.57
- Birkenweg   14.28
- Ortsmitte   14.29
- Volksbank   14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.59
- Steingartenstraße   14.30
- Schule an 14.31
- Schule ab 14.31
- Ortsmitte   15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 23.01
- Stüder Straße   14.34 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.02
- Heideweg   14.35 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.03
Stüde Alte Schulstraße   14.37 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 23.05
- Bernsteinsee   14.39 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.07

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  T50 = nicht freitags  

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2510 2520 2530 2540 2550 2560 2570 2580 2590 2600 2610 2620 2630 2640 2650 2660
170 Gifhorn Bahnhof Stadt ab  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
170 Weyhausen Schule an  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
170 Wolfsburg Hauptbahnhof ab  5.52  6.22  6.52  7.22  7.54  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
170 Weyhausen Schule an  6.12  6.42  7.12  7.42  8.14  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42

VERKEHRSHINWEIS  VW2
152 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab  5.57
152 Weyhausen Schule an  6.23

VERKEHRSHINWEIS   VWr
Weyhausen Schule ab  6.23  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.50
Bokensdorf Rathaus    6.27  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.54
- Friedhof    6.29  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.56
Grußendorf Abzw. Birkenhain    6.34  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.01
- DGH    6.35  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 14.02
- Volksbank    6.37  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 14.04
- Ortsmitte    6.39  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.06
- Stüder Straße    6.40  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.07
- Heideweg    6.41  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.08
Stüde Alte Schulstraße    6.43  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.10
- Bernsteinsee    6.45  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.12

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  
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172 Weyhausen - Bokensdorf - Grußendorf - Stüde

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2670 2680 2690 2700 2710 2720 2730 2740 2750 2760 2770 2780
170 Gifhorn Bahnhof Stadt ab 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
170 Weyhausen Schule an 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
170 Wolfsburg Hauptbahnhof ab 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
170 Weyhausen Schule an 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2 VW2
152 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab 14.14 15.49 22.14
152 Weyhausen Schule an 14.40 16.15 22.40

Weyhausen Schule ab 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.45
Bokensdorf Rathaus   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.49
- Friedhof   14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.51
Grußendorf Abzw. Birkenhain   14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.56
- DGH   14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.57
- Volksbank   14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.59
- Ortsmitte   14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 23.01
- Stüder Straße   14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.02
- Heideweg   14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.03
Stüde Alte Schulstraße   14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 23.05
- Bernsteinsee   14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 23.07

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  

Samstags

Fahrtnummer   3510 3520 3530 3540 3550 3560 3570 3580 3590 3600
170 Gifhorn Bahnhof Stadt ab 22.48
170 Weyhausen Schule an 23.13

VERKEHRSHINWEIS  Vf
170 Wolfsburg Hauptbahnhof ab  5.52  6.52  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52
170 Weyhausen Schule an  6.12  7.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12

VERKEHRSHINWEIS  VW2
152 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab  5.57
152 Weyhausen Schule an  6.23

VERKEHRSHINWEIS   H H H H
Weyhausen Schule ab  6.23  7.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Bokensdorf Rathaus    6.27  7.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 23.19
- Friedhof    6.29  7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21
Grußendorf Abzw. Birkenhain    6.34  7.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26
- DGH    6.35  7.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27
- Volksbank    6.37  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29
- Ortsmitte    6.39  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31
- Stüder Straße    6.40  7.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 23.32
- Heideweg    6.41  7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33
Stüde Alte Schulstraße    6.43  7.35  9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
- Bernsteinsee    6.45  7.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37

VW2 = Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte. Verkehrt nicht bei Arbeitsruhein der Produktion.  
Vf = Nur bei VFL-Wolfsburg Bundesligaheimspiel, Anpfiff um 18:30 Uhr  H = nicht 24. und 31.12.  

Sonn- und feiertags

Fahrtnummer   4520 4530 4540 4550 4560 4570
VERKEHRSHINWEIS  H H H

170 Wolfsburg Hauptbahnhof ab 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
170 Weyhausen Schule an 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

VERKEHRSHINWEIS   H H H
Weyhausen Schule ab 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Bokensdorf Rathaus   11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
- Friedhof   11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Grußendorf Abzw. Birkenhain   11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
- DGH   11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
- Volksbank   11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
- Ortsmitte   11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
- Stüder Straße   11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
- Heideweg   11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
Stüde Alte Schulstraße   11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
- Bernsteinsee   11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

H = Nicht 24. und 31.12.  


	Linie "172"
	Stüde - Grußendorf - Bokensdorf - Weyhausen 
	Mo-Fr (Schule)
	Mo-Fr (Ferien)
	Sa
	So-/Fe
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